1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1) Họ và Tên : Nguyễn Thị Mai Hương

2) Giới tính : Nữ

3) Ngày tháng năm sinh : 10/02/1990

4) Nơi sinh  : Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội.

5) Quốc tịch  : Việt Nam

6) Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Do Hạ, Tiền Phong, Mê Linh, Hà Nội.

7) Số CMND  : 013560353 Ngày cấp: 28/06/2013 Nơi cấp: TP Hà Nội

8) Số ĐT liên lạc : 0973442089

9) Trình độ chuyên môn : Cử nhân tài chính

10) Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức đăng ký niêm yết: Không

11) Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác: Tổng giám đốc công ty CP đầu tư và kinh doanh tài

sản F89.

12) Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Đơn vị công tác

Từ 11/2012 – 6/2015 Kế toán trưởng Công ty TNHH Thịnh Phát

Từ 7/2015 – nay Tổng Giám Đốc Công ty CP đầu tư và kinh doanh tài sản

F89

13) Hành vi vi phạm pháp luật: Không

14) Sở hữu chứng khoán của cá nhân và  người có liên quan trong tổ chức đăng ký niêm yết(tại

thời điểm 30/03/2020), trong đó:

 Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần (chiếm tỷ lệ 0% vốn điều lệ)

 Đại diện phần vốn của: 0 cổ phần (chiếm tỷ lệ 0% vốn điều lệ)

 Những người có liên quan nắm giữ cổ phần: 0 cổ phần(chiếm tỷ lệ 0% vốn điều lệ)

15) Các khoản nợ đối với tổ chức đăng ký niêm yết : Không

16) Thù lao và lợi ích khác nhận được từ tổ chức đăng ký niêm yết : Không

2

17) Lợi ích liên quan đối với tổ chức đăng ký niêm yết : Không

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước công

ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

 Hà Nội, ngày  tháng    năm 2021

Người khai

Nguyễn Thị Mai Hương